Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 939/82

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO,Se­
cretária Mwlicipal Substituta de

louveira,Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art,16 - Conceder 30(trinta) dias

de férias relativas ao período de 26 de março de 81 a 25 de

março de 1.982,ao seguinte servidor no ja?íodo abaixo:

"JOSÉ ALVES D B OLIVEIRA "

De: 08 de setembro de 1.982 ate 07 de outubro de 1.982.

Art.25 - Esta Portaria entrara em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE AGOSTO DE 1.982.

Secretária Municipal Substituta